MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Rua Serpa Pinto, 10   7700-081 Almodôvar / Telefone 286660600 / Fax 286662282 / Pessoa Colectiva 506816184

http://www.cm-almodovar.pt / Email: geral@cm-almodovar.pt

EDITAL Nº 09/2021

SESSÃO ORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

ADITAMENTO AO EDITAL N.º 06/2021

FRANCISCO MANUEL VALADAS ABREU, Presidente da Assembleia Municipal de Almodôvar.  ---

Para os fins consignados, no artigo 56.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, na sua atual

redação e no artigo 36.º n.º 5 do Regimento - -----------------------------------------------------------------

TORNA PÚBLICO QUE:  -------------------------------------------------------------------------------------------

Foram aditadas à ordem do dia, da próxima sessão ordinária da Assembleia Municipal, a realizar

no dia 23 de junho de 2021, as seguintes rubricas:- --------------------------------------------------------

C.14 – Apreciação e deliberação sobre a 2.ª Revisão às Grandes Opções do Plano e Orçamento

para o exercício económico de 2021; ---------------------------------------------------------------------------

C.15 - Apreciação e deliberação da Minuta do Contrato Interadministrativo de delegação de

competências a celebrar com a Freguesia de Aldeia dos Fernandes no âmbito da gestão e manutenção

do Complexo Desportivo da Aldeia dos Fernandes.  ----------------------------------------------------------------

Para constar se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos do

costume. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 14 de junho de 2021

O Presidente da Assembleia Municipal

- Francisco Manuel Valadas Abreu -

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt